Avenida “N” 210 – Bairro Cajus – CEP.: 78.810-000 – CNPJ 15.023.955/0001-31 – Juscimeira – MT

PORTARIA N.º 0001/2013.
 DE: 02 DE JANEIRO DE 2013.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO da Servidora
Pública Municipal Efetiva a Srª. FATIMA
LOPES DOS SANTOS e dá outras
providências.

 VALDECIR LUIZ COLLE, Prefeito Municipal de
Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais;

 RESOLVE:

      Artigo 1º - FICA NOMEADA, para Cargo de
Secretaria Municipal de Economia e Finanças da Prefeitura Municipal de Juscimeira, a Srª.
FATIMA LOPES DOS SANTOS, (Cargo Comissionado), Lotado na Secretaria
Municipal de Economia e Finanças.

      Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

      Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

      GABINETE DO PREFEITO
      EM: 02 DE JANEIRO DE 2013.

         VALDECIR LUIZ COLLE
                     Prefeito Municipal.